

RIEPILOGO

	TOTALE A BASE DI GARA	TOTALE OFFERTA
A - OPERE EDILI	€ 717.754,76	
B - OPERE DI BONIFICA	€ 175.823,50	
C - IMPIANTO FOTOVOLTAICO	€ 115.936,86	
D - IMPIANTO SOLARE	€ 201.663,74	
TOTALE A BASE DI GARA	€ 1.211.178,87	
TOTALE IMPORTO OFFERTO		

n°	COD.	descrizione sintetica lavorazione	U.M.	Quantità	GARA	
					Prezzo unitario GARA	importo GARA
19	A.15	F.P.O. di lucernario				
		Totale	Cad.	7,00	€ 1.452,65	€ 10.168,55
20	A.16	Realizzazione di impianto TV				
		totale	N°	16,00	€ 2.722,32	€ 43.557,12
21	A.17	Realizzazione di impianto TV				
		Totale	N°	5,00	€ 3.267,98	€ 16.339,90
TOTALE A - OPERE EDILI					€ 717.754,76	

OFFERTA		
Prezzo unitario OFFERTA cifre	Prezzo unitario OFFERTA lettere	importo OFFERTA

n°	COD.	descrizione sintetica lavorazione	U.M.	Quantità	GARA	
					Prezzo unitario GARA	importo GARA

OFFERTA		
Prezzo unitario OFFERTA cifre	Prezzo unitario OFFERTA lettere	importo OFFERTA

B - OPERE DI BONIFICA

1	AM 1	Redazione piano di lavoro ai sensi dell'art. 256 comma 2 del D.Lgs. 81/2008, e presentazione agli enti competenti territorialmente, con assistenza fino all'approvazione.				
		totale	cad.	3,00	€ 896,00	€ 2.688,00
2	B.01	RIMOZIONE E SMALTIMENTO di lastre di cemento amianto				
		Totale	Mq.	5.869,00	€ 29,50	€ 173.135,50

TOTALE B - OPERE DI BONIFICA					€ 175.823,50
-------------------------------------	--	--	--	--	---------------------

--

n°	COD.	descrizione sintetica lavorazione	U.M.	Quantità	GARA	
					Prezzo unitario GARA	importo GARA

OFFERTA		
Prezzo unitario OFFERTA cifre	Prezzo unitario OFFERTA lettere	importo OFFERTA

C - IMPIANTO FOTOVOLTAICO

1	E.E01.A1	MODULO FOTOVOLTAICO AD ALTA EFFICIENZA Totale	N.	180,00	€ 316,75	€ 57.015,00
2	E.E02.A1	INVERTER PER IMPIANTI FV GRID CONNECTED in BT totale	N.	9,00	€ 2.551,23	€ 22.961,07
3	E.E03.A1	CAVO PER APPLICAZIONI IN IMPIANTI FOTOVOLTAICI totale	M.	300,00	€ 4,70	€ 1.410,00
4	E.E04.A1	CONNETTORI PER MODULI FOTOVOLTAICI totale	Cad.	60,00	€ 10,59	€ 635,40
5	E.E05.A1	STAFFE SOSTEGNO MODULI IN ALLUMINIO ANODIZZATO totale	A corpo	3,00	€ 3.350,17	€ 10.050,51
6	E.E06.A1	QUADRO ELETTRICO D'INTERFACCIA Totale	N.	3,00	€ 2.200,26	€ 6.600,78
7	E.E07.A1	DISPOSITIVO DATALOGGER PER CONTROLLO Totale	N.	3,00	€ 1.250,81	€ 3.752,43
8	E.E08.A1	CENTRALINO Quadro Sottocampo Totale	N.	9,00	€ 500,67	€ 4.506,03
9	E.E08.A2	CENTRALINO Quadro CA Inverter Totale	N.	3,00	€ 400,73	€ 1.202,19
10	E.E09.A1	Realizzazione di Finto Pluviale in PVC Totale	A corpo	3,00	€ 2.601,15	€ 7.803,45

TOTALE C - IMPIANTO FOTOVOLTAICO					€ 115.936,86	
---	--	--	--	--	---------------------	--

